



Zastępca Prezesa
Dariusz Olkiewicz

Wykonawcy

Wasze pismo znak: Data:

Nasz znak:

Data:

ZP. 344.DPiZP.2610.16.2021.ZA

16 listopada 2021 r.

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Rozbudowę eksploatowanej platformy NGFW o usługę funkcjonalności SASE (Secure Access Service Edge – SASE) dla 6000 użytkowników na okres 12 miesięcy wraz z usługą migracji i konsultacjami**”.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w niżej opisanym zakresie.

PYTANIE 1.

par. 6 ust. 5 - wnioskujemy o ograniczenie dochodzenia odszkodowania do wysokości szkody rzeczywistej, tj. z wyłączeniem utraconych korzyści.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie wprowadza zmian do SWZ.

PYTANIE 2.

par. 6 ust. 7 - wnioskujemy o obniżenie limitu łącznej wysokości kar do maksymalnie 40% wartości umowy netto. Zachowanie obecnego limitu 80%, przy jednoczesnych kosztach ponoszonych przez Wykonawcę z tytułu realizacji umowy, jest nadmiernie krzywdzące dla wykonawcy. Kary umownej mają na celu dyscyplinowanie wykonawcy, nie mogą nosić znamion bezpodstawnego wzbogacenia Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie wprowadza zmian do SWZ.

PYTANIE 3.

par. 10 ust. 2 i 4 - wnioskujemy o rezygnację z obowiązku pisemnego zobowiązania osób realizujących umowę do zachowania poufności i modyfikację niniejszego postanowienia poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Wykonawca zobowiązuje się do poinformowania osób realizujących Umowę o konieczności zachowania w poufności informacji, o których mowa w ust. 1”.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że nie wprowadza zmian do SWZ.

PYTANIE 4.

Dotyczy: kryterium równoważności dla usługi Prisma Access ZTNA:

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie pkt. 3.16, 3.17, 3.18 oraz 3.19 z kryteriów równoważności przedmiotu zamówienia w celu zaoferowania rozwiązania konkurencyjnego do Prisma Access ZTNA?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że kryteria równoważności zawarte w Rozdz. I.1. pkt. 3.16, 3.17, 3.18 oraz 3.19 SWZ są standardowymi funkcjonalnościami usługi zdalnego dostępu w formie tuneli VPN dostępnymi na rynku oferowanymi przez wielu producentów rozwiązań. Zamawiający nie wprowadza zmian do SWZ.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 26 listopada 2021 r. pozostaje bez zmian.

ZASTĘPCA PREZESA

Dariusz Olkiewicz